10

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________
	№ __________

г. Ковдор

Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2021/2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», постановлением Правительства Мурманской области от 13.04.2021 № 200-ПП «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области к работе в отопительный период 2021/2022 года», в целях проведения проверок готовности к отопительному периоду 2021/2022 годов потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории муниципального образования Ковдорский район, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2021/2022 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского района                                                                                С.Б. Сомов

[bookmark: _GoBack]